
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonej działką nr 113 położoną w obrębie 
ewidencyjnym Borkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy z dnia 
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 91) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Malechowo od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie, nieruchomość niezabudowaną   
oznaczoną w ewidencji gruntów działką nr 113 o pow. 0,5900 ha, ujawnioną w księdze wieczystej nr 
KO1K/00031294/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Borkowo, gm. Malechowo, powiat 
sławieński, woj. zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 7F54C40F-50ED-4C58-ABB6-687EC1B20A9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na przepisy ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232,
 z 2018 r., poz. 130) nieruchomość oznaczona działką nr 113 położona w obrębie ewidencyjnym
Borkowo, może zostać nabyta do gminnego zasobu nieruchomości za zgodą Rady Gminy.

Przedmiotowa działka nabywana jest na wniosek Wójta Gminy Malechowo, zgodnie
z wstępnymi ustaleniami z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy
w Koszalinie.

Działka nr 113  położona w obrębie ewidencyjnym Borkowo w obowiązującym planie
zagospodarowania przestrzennego Gminy Malechowo stanowi teren usług sportu i rekreacji "US".
Na terenie działki znajduje się plac zabaw, wiata rekreacyjna oraz boiska do piłki nożnej
i koszykówki.

Id: 7F54C40F-50ED-4C58-ABB6-687EC1B20A9C. Podpisany Strona 1




